
 
 
 
 
 
 

 
KASSAVIRTALASKELMIEN MONET MUODOT 
 
Koulutus tarjoaa perusvalmiudet laatia ja hyödyntää kassavirtalaskelmia liiketoiminnan analy-
soinnissa ja päätösten teossa.  Päivä on tarkoitettu toimitus- ja toiminnanjohtajille, liiketoimin-
tajohtajille, talousammattilaisille ja sijoittajille. 
 
Kaikki toiminta yksityisellä, julkisella ja kolmannella sektorilla kytkeytyy lopulta kassavirtoihin!  
Ja toisinpäin: kassavirrat joko mahdollistavat tai rajaavat kaiken toiminnan! 
 
Kouluttaja: 
LJK Riku Lehtinen, auktorisoitu liikkeenjohdon konsultti, Liike-elämän ja johdon konsultit LJK 
ry:n jäsen, talousmallinnuksen ja yrityssuunnittelun asiantuntija 
 
Päivämäärä ja aika: 
19.09.2023, klo 9:00-16:00 
28.11.2023, klo 9:00-16:00 
 
Ohjelma klo 9:00-16:00 +/- 15 min. 
 
SISÄLTÖ: 

• Kassavirtalaskelmien historiaa 
o Kassavirtasanastoa 
o Kassavirtalaskelmien eri muodot 
o Mihin kassavirtalaskelmia tarvitaan? 

  

• Miten kassavirrat johdetaan tuloslaskelmista, taseista ja liitetiedoista? 
o Kassavirtalaskelmien joustokohdat 
o Kassavirtojen ennustaminen 

  

• Kassavirtalaskelmien hyödyntäminen 
o Tuote- ja asiakasryhmien kassavirtalaskelmat 
o Konsernien ja verkostojen kassavirtalaskelmat 
o Investointien ja kehityshankkeiden vaikuttavuuslaskelmat 
o Tavoitteiden ja strategioiden mallintaminen 
o Liiketoiminnan kassavirtapohjaiset arvonmääritykset 
o Osingot, oma pääoma ja maksuvalmius – kestääkö kassa? 

  

• Liiketoiminnan seuranta ja ennustaminen kassavirtojen avulla 
o Kassavirtapohjaiset ja talouden muut tunnusluvut 
o Kohoavien kustannusten, alenevien tuottojen ja hidastuvien prosessien mallin-

taminen 
o Kasvun talousmallintaminen ja käyttöpääoman riittävyyden turvaaminen 

 
Koulutuspäivän aikana käsitellään tuoreita keisejä julkisista tiedoista, esim. Atria, HKScan, Olvi, 
Raisio, Sandvik, Snellman, Trainers House … 
 



ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 
OSALLISTUMISMAKSU    
590 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 
 
PERUUTTAMINEN 
Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. Peruutuksesta ja 14 päivää ennen 
koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimituskuluina 15 % webinaarin hinnasta. Myö-
hemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä peruutuksista tai peruuttamatta jätetystä 
ja käyttämättömästä koulutuspaikasta veloitetaan osallistumismaksu kokonaisuudessaan.  Pe-
ruutus on tehtävä kirjallisesti.
 

http://www.yritysakatemia.fi/
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